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Иса Мәсіх - Шынайы Құдай  

Және Мәңгілік Өмір 
 

 
 

Ал өзің, Даниял, осы сөздерді жақсылап сақтап, сол заманның 
соңына дейін кітапты мөрлеп бекітіп қой. Көптеген адам оны мұқият 

қарап шығып, білімдері молая түсетін болады.  

Даниял 12:4 
 

 
 

Хабаршының жауабы мынау болды: — Даниял, өз жолыңмен жүре 
бер. Бұл хабар осы заманның соңына дейін жабылып, сақталып әрі 

мөрленіп бекітілген. Көптеген адам осы ауыр сынақтардан өтіп, 
тазарып, мінсіз болады. Алайда зұлымдар күнә жасауларын 

жалғастыра береді. Солардың ешқайсысы хабарды түсінбейді, тек 
даналар ғана оның мағынасын ұғатын болады. 

Даниял 12:9-10 
 

 
*** 

 

 
Осы ілімді оқуды бастамас бұрын,  

Келесі сұрақ бойынша бірнеше сәтке медитация жасаңыз: 
 

 
 

Мәңгілігіңізді қайда өткізесіз? 
 

Аспанға? 
 

Немесе 
 

Тозақта? 
 

 

Тозақ - бұл шынайы, және ол - Мәңгілік. 
Бұл туралы ойланыңыз! 

 
 

 
 

Жақсы оқу! Құдай сендерге өзін ашсын! 
  



 
 

 

 
 

Ескерту 
 
 

Бұл кітап тегін және ешбір жағдайда сауда көзі бола алмайды. 

 
Сіз бұл кітапты уағыздарыңыз үшін еркін көшіре аласыз, немесе оны 

тарата аласыз, немесе әлеуметтік желілердегі Ізгі хабарды тарату 
үшін, егер оның мазмұны ешқандай жолмен өзгертілмесе және сайт 

mcreveil.org дереккөз ретінде келтірілсін. 
 

Сізге қайғы, шайтанның ашкөз агенттері, олар осы ілімдер мен 
айғақтарды сатуға тырысады! 

 
Сізге қайғы, шайтанның ұлы, сіз осы ілімдер мен айғақтарды 

әлеуметтік желілерде веб-сайттың мекен-жайын жасыру арқылы 
жариялауды ұнататын www.mcreveil.org немесе олардың мазмұнын 

жалған! 
 

Сіз адамдардың әділдігінен құтыла алатындығыңызды біліңіз, бірақ 

сіз Құдайдың үкімінен құтыла алмайсыз. 
 

Ей, жыландар, улы жыланның ұрпағы! Сендер сотталып, тозаққа 
түсуден қалай құтылмақсыңдар? Матай 23:33 
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Сіз бұл кітапты көшіруге және таратуға болады. Бірақ оны өзгертуге немесе бұрмалауға тыйым салынады. 

ЕСКЕРТУ АЙҒАҚТАРЫ 
 

Құрметті бауырлар және қымбатты достар, біз сіздердің қолдарыңызға 

әртүрлі айғақтар бергенімізге қуаныштымыз. Біз оларды рухани 
өркендеуімізге және жетілуімізге пайдалы деп санаймыз. Бұл әңгімелердің 

кейбіреулері шайтанға қызмет еткен адамдардан, ал басқалары аспанды 
және/немесе тозақты көрген адамдардан келеді. Жалпы, бұл әңгімелер 

біздің түсінігімізді арттырады және рухани күреске көзімізді ашады. Сонымен 
қатар, олар бізге шайтан мен оның агенттері үнемі шабуыл жасайтын 

шабуылдарға жақсы дайындалуға көмектеседі. 
 

Бұл айғақтар ешқашан Інжіл сөзі үшін, яғни абсолютті шындық үшін 
қабылданбауы керек және сіздің Киелі кітабыңыздың орнын алмауы керек. 

Айғақтарға сену үшін ешқашан Киелі кітапты қалдырмаңыз. Құдай бізді 
кейінірек қандай да бір айғақтарды негізінде емес, Киелі кітаптың 

негізінде соттайды. Осы айғақтарды жариялау туралы біздің таңдауымыз 
олардың авторларының ұсынымдары болып табылмайтынын ескеріңіз. 
 

Біз сіздерге "Даналық Элементтері" туралы оқуда айтқанымыздай, Құдай 

Өзінің даңқын жарқырату үшін немесе балаларымен сөйлесу үшін қалағанын 
пайдаланады. Адам куәлік бергені үшін оны Құдайдың баласы етпейді. 

Шайтанға қызмет еткен адамның немесе аспанды және/немесе тозақты 
көрген адамның куәлігі ме, жоқ па, Сіз Құдайдың осы әңгімелер арқылы аян 

ретінде бергісі келетін нәрсені алуыңыз керек. Сізге осы куәліктерді берген 
адамдар Құдайдан деп сеніп, тұзаққа түспеңіз. 
 

Құдай өз хабарларын жеткізу үшін тіпті заттар мен жануарларды қолдана 
алатынын жақсы біл. Сізде, Балағамды есегінің мысалы. Числа кітабының 

22-тарауынан осы үзіндімен сіздің жадыңызды жаңартуға рұқсат етіңіз. "... 
27Жаратқан Иенің періштесін көрген мәші есек жерге жата кетті. Бұдан 

Балағамды ашу кернеп, есегін таяғымен ұра бастады. 28Сонда Жаратқан Ие 

мәшіге тіл бітіріп, ол: — Мені үш рет қатарынан ұрып-соғатындай саған не 
жаздым? — деп сұрады. 29Балағам есекке: — Мені келеке қылғаның үшін. 

Егер қолымда семсер болса, сені өлтіре салар едім! — деп дауыстады. 30Ал 
есек Балағамға: — Баяғыдан бері мініп келе жатқан мәші есегің емеспін бе? 

Бұрын-соңды менің осындай әдетім болып па еді? — деген сұрақ қойды. 
Балағам оған: — Жоқ, — деп жауап берді. ..." Числа 22:1-33. 
 

Егер сіз Құдайдың Валааммен сөйлесу үшін қолданған есегі Құдайдың 
шынайы қызметшісі де, Құдайдың баласы да емес екендігімен келіссеңіз, 

Құдай бізге біз оқыған әртүрлі куәліктерді беретін адамдар міндетті түрде 

Құдайдың шынайы қызметшілері де емес екенін түсініңіз. Құдай немесе 
Құдайдың балалары. Бұл ескерту қазірден бастап сізге түсінікті болуы керек. 
 

Біз жариялаған куәліктерді оқығаннан кейін бірнеше адам интернетте 
авторларына аздап зерттеу жүргізді. Олардың көргендері оларды есеңгіретіп 

тастады. Олар осы айғақтардың авторларының өмір жолында Құдай туралы 
ештеңе жоқ екенін түсінді. Бұл авторлар барлығы дерлік Иса Мәсіхтің 

Інжілінің шынайы жалалары. Олар жай ғана жанжалдың субъектілері. 
Бұрынғы сатанистер деп аталатындардың барлығы дерлік өздерін Құдайдың 

құлымыз деп жариялады. Әркім өзіне ұнайтын атақ берді. Кейбіреулер 
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өздерін Пасторлар, басқалары евангелистер, басқалары пайғамбарлар деп 
атайды. Басқалары тіпті өздерін елші деп атағысы келеді. Кейбіреулер 

пасторлар ретінде басталып, бірнеше айдан кейін елшілер болды, енді олар 
"Епископтар"деп аталды. 
 

Олар Ізгі хабарды бастады, бұл Мәсіхтің дұрыс ілімдерімен ешқандай 
байланысы жоқ. Олардың кейбіреулерін көргенде, олардың бір кездері Иса 

Мәсіхті білгеніне сену қиынға соғады; олар дүниеліктерден өзгеше емес. 
Олар өздерін зергерлік бұйымдармен және барлық түрдегі макияждармен 

безендіреді. Әйелдер бастарына шашты, жасанды шашты және басқа да 
жиіркенішті шашты киеді. Олар өздерін Иеміз Иса Мәсіхпен кездестірдік деп 

мәлімдегенімен, олар Құдайдың перзенті болған әйелге перде киюі керек, 

яғни Құдайдың алдында басын жауып, лайықты киініп, макияждан, зергерлік 
бұйымдардан қашу керек екенін білмейтін сияқты, шалбар және басқа 

еліктіргіш киімдер сияқты шайтандық көйлек стильдері. 
 

Бұл әйелдердің барлығы дерлік өздеріне Шіркеу ақсақалдары деген атақ 

берді, яғни олардың бәрі әйелге тәлім беруге және еркекті басқаруға тыйым 
салатын Құдай сөзін менсінбей, пасторлар, евангелисттер, пайғамбарлар, 

ұстаздар, елшілер болды. Осылайша олар Құдай халқын адастыру үшін 
шайтанның нағыз құралына айналды, өйткені көптеген надан христиандар 

куәліктері үшін оларды Құдайдың балалары деп санайды. Сендер, Құдайдың 

балалары, бұл енді сендерді таң қалдырмаңдар. Бұл Құдайдың ісін 
шатастыру үшін шайтанның кезекті жоспары. Құдайға Даналық Элементтері 

үшін бата берейік. 
 

Бұрынғы сатанистер деп аталатындардың бірі сізге шайтанның зергерлік 

дүкендердің бүкіл тізбегін ашуды ұсынғанын, зергерлік бұйымдарды сату 
арқылы шайтанға адамның қаны мен жанын үнемі алуға мүмкіндік беретінін 

түсіндіретінін анық көрсетеді. Ол өзі шайтанның оған зергерлік бұйымдарды 
сатып алғандардың бәрі шайтан мен оның жындарының тікелей олжасына 

айналатынын ашқанын айтады. Ол бізге зергерлік бұйымдарда 
қараңғылық әлемінен жасалған көптеген сиқырлардың арқасында 

жындар болатынын және біреу зергерлік бұйымды сатып алғанда, 

ол шынымен ол жындарды сатып алатынын және олардың үйінде 
болғаннан кейін, түн ішінде жындар үй тұрғындарынан қан алады. 

Сондықтан ол әшекейлерде жындар бар екенін сіз бен бізден жақсы 
біледі, олар оны киетіндерді ғана емес, сонымен бірге бір үйде 

тұратындарды оларды кигендермен бірге иеленеді. Бірақ сіз осы экс-
сатанист деп аталатын адамды көргенде ашуланасыз. Ол әрдайым барлық 

түрдегі зергерлік бұйымдармен безендірілген, тіпті ең экстравагант. Бұл 
нағыз Евангелистік жала. Есіңізде болсын, шайтан агенттерінің міндеттерінің 

бірі-Інжілге жала жабу, Иеміздің соңынан ергісі келетіндер шатасуы үшін 
адамдардың санасына шатастыру. 
 

Осы айғақтарды оқып, авторларын интернеттен көріп жанжалға түскендер 

бізге хат жазып, өзін жұмақты және/немесе тозақты көрдім дейтін, тіпті Иеміз 
Иса Мәсіхпен кездескен адам қалай болуы мүмкін деп сұрайды, Құдай сөзі 

үйрететін нәрсеге қарама-қайшы өмір сүріңіз. Жауап қарапайым: олар 
Құдайдан емес. Сондықтан шайтанға қызмет еткен және Иса Мәсіхті 

қабылдадым деп мәлімдейтіндерді бағалау үшін қолданылатын "экс-
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сатанистер" немесе "бұрынғы сатанистер" деген сөздерден сақ болыңыз. 
Мүмкін, бұл түрлендірулердің кейбіреулері шындыққа сәйкес келеді; бірақ 

бұл экс-сатанистер деп аталатындар әдетте сатанистерден басқа ешнәрсе 
емес. Сонымен, бұдан былай Құдайдың перзенттері кейпіндегі шайтанның 

агенттеріне алданбаңыз. Сіз тапқан "Даналық Элементтері" туралы ілімді 
жақсы қолданыңыз www.mcreveil.org веб-сайт. 
 

Сондықтан, сүйіктілер, жұмақтың, тозақтың, қараңғылық әлемінің және т.с.с. 
көптеген куәліктердің шындық екенін біл. Егер олардың авторлары 

Құдайдан болмаса немесе олар Құдайдан бас тартуды таңдаса, бұл бұл 
айғақтардың күшін жоймайды. Бұл Құдай бізге ашқысы келген нәрсені ашу 

үшін қолданған есектер екенін түсініңіз. Есектің Валаам берген хабары 
Құдайдан келген. Бұл хабардың шынымен Құдайдан келгендігі есекті 

Құдайдың баласы немесе Құдайдың құлы етпеді. Есек Валаам өзінің хабарын 
беріп, есек болып қала берді. Валаам Құдайдан хабар алды және оған 

мойынсұну немесе мойынсұнбау еркін болды. Бұл сіздің бүгінгі жағдайыңыз. 

Жаратқан Ие бізге осы есектер арқылы беретін куәліктерді алғаннан кейін, 
сіз тәубеге келіп, Құдайдан қорқуыңызға немесе Құдаймен ойнауды 

жалғастыра аласыз. 
 

Құрметті бауырлар мен қымбатты достар, жұмақты және / немесе тозақты 

көру ешкімді Құдайдың баласы етпейтінін біржола ұмытпаңыздар. Шайтанға 
қызмет ету және кейіннен Иса Мәсіхпен кездесу фактісі ешкімді Құдайдың 

баласы етпейді. Оны шайтанның Исаның соңынан ердім дейтін бірнеше 
қызметшісі әрдайым шынайы қожайынына оралады. Сондықтан 

айғақтарда сізді тәрбиелейтін нәрсені алыңыз, бірақ олардың 
авторлары туралы алаңдамаңыз. Матай 23:1-3 тармақтарда Исаның бізге 

айтқанын жаса "Содан кейін Иса жиналған көпшілікке және Өзінің 
шәкірттеріне былай деді: 2— Дін мұғалімдері мен парызшылдар Мұса 

пайғамбардың орнын басты. 3Сондықтан олардың айтқандарын түгелдей 

орындаңдар, бірақ істегендеріндей істемеңдер! Себебі сол айтқандарын 
олардың өздері іс жүзінде орындамайды." 
 

Иеміз Иса Мәсіхті шын беріле сүйгендердің бәріне Құдай жар 
болып, рақымын жаудыра берсін! 
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Шақыру 
 

 
Құрметті бауырлар және әпкелер, 

 
Егер жалған шіркеулерден қашып кетсеңіз және не істеу керектігін 

білгіңіз келсе, мұнда сізге қолжетімді екі шешім берілген: 
 

1- Айналаңызда Құдайдан қорқатын және дұрыс ілімге сәйкес өмір 
сүргісі келетін тағы бірнеше Құдайдың балалары бар-жоғын біліңіз. 

Егер сіз оларды тапсаңыз, оларға қосылудан тартынбаңыз. 
 

2- Егер сіз оларды таба алмасаңыз және бізге қосылғыңыз келсе, 
біздің есіктеріміз сізге ашық. Сізден сұрайтын жалғыз нәрсе - 

алдымен біздің веб-сайтымыздан табуға болатын барлық ілімдерді 
оқып шығу www.mcreveil.org; олар Киелі кітапқа сәйкес келеді деп 

сендіріңіз. Егер сіз оларды Киелі кітапқа сай табатын болсаңыз және 

Иса Мәсіхке мойынсұнып, оның Сөзінің талаптарына сай өмір сүруге 
дайын болсаңыз, біз сізді қарсы алуға қуаныштымыз. 

 
Сендерге Иеміз Иса Мәсіх жар болып, рақымын жаудыра көрсін! 
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